Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 114 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 5 de setembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022 ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022 ............................. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) ............................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 2

AUTOS: 032/2022 ................................................................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 2

DISPENSA Nº 09/2022 ......................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO, ESTADO DO TOCANTINS, inscrita do CNPJ

sob o N. º 25.063.926/0001-57.

CONTRATADO: DAVID ALVES DOS REIS, inscrita no CPF:

792.205.411-49, RG: 1.139.242 SSP/TO ENDEREÇO: Chácara

Watna, s/n, Loteamento PA Extrema, Rural, Cep: 77.893-000,

Riachinho - TO, doravante denominado CONTRATADO, de

acordo com a Dispensa, nº 030/2022 sob os auspícios da Lei

Federal Nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 10.922, de 30 de

dezembro de 2021.  Sujeitando-se os Contratantes às suas normas

e às cláusulas e condições a seguir pactuadas.

OBJETO: Aquisição de terreno para ampliação do Cemitério

Gilson Alves dos Santos no Povoado Centro dos Borges.

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

Riachinho /TO, aos 25 de agosto de 2022.

Ronaildo Bandeira da Cruz
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO, ESTADO DO TOCANTINS, inscrita do CNPJ

sob o N. º 25.063.926/0001-57.

CONTRATADO: A N

MESQUITA PAIA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ:

00.255.525/0001-78 , situado na Rua Luiz Domingues, 2201,

entroncamento, Imperatriz-MA, CEP: 65913000, representada

por: Antonio Neuton Mesquita Paiva, brasileiro, natural de

Hidrolândia CE , casado, RG: 223869020020, GEJUSPC-MA,

CPF: 250.669.513-34, domiciliado na Rua Itamar Guará, Edifício

Buriti, 2150 apt 802, Bairro Três Poderes, Imperatriz-MA, Cep:

65.903-260, doravante denominado CONTRATADO, de acordo

com a Dispensa, nº 027/2022 sob os auspícios da Lei Federal Nº

14.133/2021, Decreto Federal nº 10.922, de 30 de dezembro de

2021.  Sujeitando-se os Contratantes às suas normas.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para

preparação e acessos de escavação de poços artesianos do

Município Riachinho - TO

VALOR: R$ 12.000,37 (doze mil reais e trinta e sete centavos)

Riachinho /TO, aos 30 de agosto de 2022.

Ronaildo Bandeira da Cruz
Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)
Nº do Pregão Presencial: 009/2022 ADM

Nº do Processo nº: Nº 037/2022-ADM

Nº da ATA: 005/2022 ADM

Data do Pregão: 12/08/2022

Validade: 12 (dose) meses

EMPRESA VENCEDORA I

NOME EMPRESARIAL

E F FERREIRA
CNPJ n°:  18.320.979/0001-40 - MATRIZ

ENDEREÇO: R GETULIO VARGAS, NÚMERO 417,

COMPLEMENTO: QUADRA TX8, LOTE 01 SALA 02, CEP

77.813-505, BAIRRO/DISTRITO

SENADOR, MUNICÍPIO: ARAGUAINA -TO

Lotes: 1,3 e 4

EMPRESA VENCEDORA II

NOME EMPRESARIAL

SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

CNPJ n°:  22.569.775/0001-15 / MATRIZ

ENDEREÇO: R 5, NÚMERO 638, CEP: 77.807-250,

BAIRRO/DISTRITO: SÂO JOÃO, MUNICÍPIO:

ARAGUAINA-TO
Lote: 2

O valor estimativo global desta Ata de Registro de Preço é de R$

859.000,00 (oitocentos e  cinquenta e   nove mil), distribuídos nos

Fundos deste Município.

Riachinho – TO, 15 de agosto de 2022.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito do Município de Riachinho - TO.

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MARIA MAIZA ALVES DIAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

JAILSON PEREIRA  DOS SANTOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20114.docx%23_Toc113309595
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20114.docx%23_Toc113309599
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20114.docx%23_Toc113309601

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 114

segunda-feira, 5 de setembro de 2022  Página 2/2

AUTOS: 032/2022

Processo: PL-032- Disp. nº 024/2.022

Modalidade: Dispensa

Requerente: Presidente da CPL

Objeto: Prestação de serviços administrativos na elaboração do

instrumento de gestão da saúde (elaboração plano de saúde, RAG

1º RQD 2º RQD, 3º RQD, alimentação DIGI SUS para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho-TO.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

Riachinho - TO, 10 de agosto de 2022.

Jailson Pereira dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

DISPENSA Nº 09/2022

PROCESSO: Dispensa nº 09/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE RIACHINHO

CONTRATADO:  M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR

(TAVARES SONORIZAÇÃO)
CNPJ: 19.784.619/0001-62

OBJETO: Prestação de Serviços de Fornecimento de Banda,

destinado a realização em comemoração ao dia dos pais no

Município Junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de

Riachinho - TO.

VALOR GLOBAL: R$ 8.625,00 (oito mil e seiscentos e vinte

cinco reais).

Riachinho - TO, 10 de agosto de 2022.

Maria Maiza Alves Dias

Secretária Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

		2022-09-05T22:34:32-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144